МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(сорок четвертое  заседание третьего созыва)

от 11.10.2017 года				№ 129

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  решение совета депутатов от 20.09.2017 г. №121 «О проекте Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и  назначении публичных слушаний»

Руководствуясь статьями 14,24 Устава муниципального образования Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и решением совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 14.07.2006 г. № 50 «Об утверждении новой редакции Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сабское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов от 20.09.2017 г. №121 «О проекте Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и  назначении публичных слушаний», пункт 2 изложить в следующей редакции: «2.Превести 4 декабря 2017 года публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Сабского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава МО Сабское сельское поселение:                               Н.А.Спирин